Pouso Alegre, 02 de Outubro de 2001.

Ofício Nº 1099/2001

Prezado Senhor,

Cumprimentando V. Sa., venho, pelo presente, encaminhar o currículo da jovem Apaula Francinetti Pereira, para que, no caso de uma possível seleção por parte de algum profissional da área, a mesma possa ser avaliada.

Trata-se de pessoa idônea de nossa cidade, cujo histórico profissional demonstra vasta experiência em eletrotécnica e afins, conforme V. Sa. poderá observar.

Esperando poder contar com sua valiosa colaboração, antecipo agradecimentos, aproveitando o ensejo para renovar protestos de sincero apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCOS CAMPANELLA

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Luiz Pereira Faria

Diretor SINE

Pouso Alegre-MG
PAGE